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XXVII NIEDZIELA ZWYKŁA - 06.10.2024- KOMUNIKATY KURII METROPOLITALNEJ SZCZECIŃSKO-KAMIEŃSKIEJ:

Komunikaty Kurii Metropolitalnej Szczecińsko-Kamieńskiej:

Módlmy się za nowo mianowanego arcybiskupa metropolitę szczecińsko-kamieńskiego Wiesława Śmigla o Boże Błogosławieństwo,

dary Ducha Świętego i opiekę NMP Matki Kościoła na czas rozpoczynającej się pasterskiej troski o Kościół Szczecińsko-Kamieński. 

Ingres nowego Metropolity Szczecińsko-Kamieńskiego odbędzie się 26 października o 11:00 w szczecińskiej Bazylice Archikatedralnej

pw. św. Jakuba Apostoła. Dzień wcześniej, 25 października, także w archikatedrze, przed Mszą Świętą o godz. 19:00, sprawowaną

w 900-lecie chrztu Szczecina, odbędzie się oficjalne kanoniczne objęcie archidiecezji. Duszpasterstwo Akademickie zaprasza

wykładowców, pracowników Wyższych Uczelni, duszpasterzy, studentów i absolwentów na  Mszę Św. inaugurującą nowy Rok

Akademicki 2024/2025, która odbędzie się w niedzielę, 13 października br., o godz. 20.00 w Sanktuarium Najświętszego Serca Pana

Jezusa w Szczecinie. Mszy Św. będzie przewodniczył Ksiądz Biskup Henryk Wejman Pielgrzymka myśliwych na Jasną Górę odbędzie się

w sobotę 19 października. Rozpoczęcie zbiórką o godz. 8.00 na Placu Biegańskiego (Częstochowa), przemarsz na Jasną Górę.

O godz. 11.00 w bazylice Msza Św. Pielgrzymka zakończy się o godz. 13.00 przy klasztorze. Prosimy Księży o przekazanie myśliwym

informacji o pielgrzymce. Informacje szczegółowe w Okręgowej Radzie Łowieckiej PZŁ lub u Ks. kan. Jacka Fabiszaka,

mail: jafabian@op.pl. VI rocznica Papieskiej Koronacji łaskami słynącego Obrazu Matki Bożej Zwycięskiej Królowej Polski w Bazylice

św. Jana Chrzciciela w Szczecinie oraz 900-lecie misji św. Ottona. Uroczyste obchody o godz. 12.00 w Bazylice św. Jana Chrzciciela,

przy ul. Bogurodzicy. Rozpoczęcie o godz. 12.00 – prapremierą utworu „Sanctus Otto Marianus Pomeraniae” – „Święty Otton Maryjny

Apostoł Pomorza”, godz. 12.30 – uroczysta Msza Św. Liturgii będzie przewodniczył bp Zbigniew Zieliński Administrator Apostolski

Archidiecezji Szczecińsko-Kamieńskiej. Uroczystość poprzedzą rekolekcje w dniach 9 – 11 października podczas Mszy

św. o godz. 15.00 i 18.00, którym będzie przewodniczył Ks. Piotr Szymczak. Szczegółowe informacje dotyczące rekolekcji

i uroczystości znajdują się na plakatach. Podczas uroczystości zostanie poświęcona jubileuszowa monstrancja upamiętniająca

to wydarzenie. Po Mszy Św. Biskup dokona zawierzenia Rodzin, Archidiecezji i Polski Matce Bożej Zwycięskiej Królowej Polski.

Zapraszamy do udziału kapłanów, siostry zakonne oraz czcicieli Matki Bożej” Do naszej archidiecezji powracają  rekolekcje dla

małżeństw – programy dialogowe Na Miłość i Życie,  które swoje źródło mają w Instytucie Świętej Rodziny w Łomiankach.

Współautorem jest kapłan naszej archidiecezji  – ks. Jarosław Szymczak. Program nr 1 Ja + Ty = My planowany jest na 5-6.10.2024

w Szczecinie. Istnieje możliwość zorganizowania takiej formy wsparcia małżeństw, w pierwszej połowie przyszłego roku w formie

sobotnio-niedzielnej, przy współpracy parafii. Wspólnoty kościelne zapraszają na VI edycję  Forum „Ogień z nieba”, które odbędzie się 

w sobotę, 16 listopada w Zespole Szkół Salezjańskich w Szczecinie, ul. Ku Słońcu 124. W programie konferencje, świadectwa,

modlitwa wstawiennicza. Centralnym wydarzeniem będzie Msza Św. Informacje na stronie: www.forumognia.pl Wydział Teologiczny

US organizuje bezpłatny kurs „Św. Otton z Bambergu i jego misje – przeszłość i teraźniejszość” . Celem kursu jest zapoznanie

uczestników z historią, teologią i duchowością św. Ottona z Bambergu i jego misji oraz znaczeniem działalności biskupa z Bambergu

w katechezie i turystyce religijnej Kościoła na Pomorzu Zachodnim. Adresatami kursu są nauczyciele, piloci i przewodnicy turystyczni

oraz wszyscy zainteresowani historią Pomorza Zachodniego. Zgłoszenia kandydatów drogą e-mailową na adres:

piotr.goniszewski@usz.edu.pl do 30 września. Więcej informacji na temat kursu na stronie

internetowej: https://kandydaci.usz.edu.pl/podyplomowe/sw-otton-z-bambergu-i-jego-misje-przeszlosc-i-terazniejszosc-kurs-nowosc/
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